
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XIV – Nº 187/2020 – 12 de Novembro de 2020 
 

1/1 

Ocorrência: APURAÇÃO DE FALTAS 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Situação 

CRISTIANE NUNES 1760580 CECULT/GTA 

Julho/2020: 01/07/2020 a 05/07/2020 e 07/07/2020 a 30/07/2020 
Agosto/2020: 01/08/2020 a 30/08/2020 

Setembro/2020: 01/09/2020 a 07/09/2020 e 18/09 a 30/09/2020 
Outubro/2020: 01/10/2020 a 30/10/2020 

Novembro/2020: 01/11/2020 a 06/11/2020 

23007.00015920/2020-35 REGISTRADO 

 
PORTARIA DO GABINETE DO REITOR 

 
PORTARIA Nº 1.098, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2020 

 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, e atendendo a solicitação da Coordenadoria de Infraestrutura e Meio 
Ambiente, RESOLVE: 
 
Alterar a Portaria nº 1050/2020, referente à designação de servidores para atuarem como fis-
cais da execução do serviço a ser realizado pela empresa CICLUS ENGENHARIA SUSTENTAVEL 
LTDA (CNPJ: 30.132.071/0001-09), cujo objeto é a elaboração de Projeto Arquitetônico de Re-
forma do Prédio da Biblioteca e Hospital Universitário de Medicina Veterinária da Universidade 
Federal do Recôncavo da Bahia, passando a vigorar conforme composição abaixo: 
 
1. Projeto Arquitetônico de Reforma do Prédio do Hospital Universitário de Medicina Veteriná-
ria: 
Engenheiro Civil: Jurandir de Jesus Almeida – SIAPE 1872886;  
Engenheiro Eletricista: Pedro da Costa Barbosa – SIAPE 1870805. 
Arquiteto: Gildásio Gomes de Oliveira – SIAPE 1652050. 
 
2. Projeto Arquitetônico de Reforma do Prédio da Biblioteca: 
Engenheiro Civil: Jurandir de Jesus Almeida – SIAPE 1872886;  
Engenheiro Eletricista: Pedro da Costa Barbosa – SIAPE 1870805. 
Arquiteta: Carlane Costa Dias Feitosa – SIAPE 1760100. 
 

Fábio Josué Souza dos Santos 

 


